
第十五屆全國運動會選拔賽 (複合弓混合團體賽)

2025年6月7日

藍新福射箭場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 10A 鄭鴻婷 M3958 致勝會 342 (1) 21 5 331 (2) 14 5 673 35 10

2 11A 王卓盈 M4355 博雅箭會 333 (2) 13 4 336 (1) 17 7 669 30 11

3 10B 曾皓恩 M4382 西北會 328 (4) 15 7 326 (4) 12 4 654 27 11

4 15A 陸燕衣 M2164 北區會 330 (3) 13 2 323 (5) 10 1 653 23 3

5 15B 陳梓晴 M7787S 真光會 2005 316 (7) 8 1 327 (3) 11 1 643 19 2

6 12B 黃玉嫦 M4960 沙田會 326 (5) 12 5 309 (9) 8 4 635 20 9

7 13A 潘昭宜 M4722 柴灣會 321 (6) 6 2 314 (7) 8 1 635 14 3

8 14B 李頌恩 M4979 傷協會 315 (9) 8 1 319 (6) 13 6 634 21 7

9 13B 李慧康 M1946 北區會 315 (8) 10 2 303 (10) 4 0 618 14 2

10 11B 曾淼騫 M5536 東青會 301 (10) 10 4 309 (8) 9 6 610 19 10

11 16A 陳樂琳 M8070S 真光會 2007 301 (11) 6 3 299 (11) 8 1 600 14 4

12 12A 盧梓桐 M6700S 真光會 296 (12) 6 3 295 (12) 6 2 591 12 5

ABS 14A 陳韻因 M8379S 真光會 2007 0 (13) 0 0 0 (13) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 1B 林鴻興 M5692 科大會 346 (2) 24 9 342 (3) 18 7 688 42 16

2 1A 陸國恒 M5050 東青會 344 (4) 22 9 344 (2) 20 6 688 42 15

3 3B 施陞儒 M4584 辰星會 348 (1) 26 12 336 (5) 18 3 684 44 15

4 2A 黃子寧 M3254 辰星會 345 (3) 22 8 337 (4) 16 4 682 38 12

5 3A 李浩森 M3847 傷協會 336 (6) 16 6 345 (1) 24 8 681 40 14

6 4B 唐樂奇 M4980 傷協會 337 (5) 13 5 329 (8) 17 4 666 30 9

7 6A 魏澔遵 M5765S 聖保羅會 327 (9) 11 1 336 (6) 17 7 663 28 8

8 6B 龍文軒 M9556S 培雅會 2005 330 (8) 11 4 333 (7) 12 4 663 23 8

9 4A 林英冲 M5076 西北會 331 (7) 14 4 323 (9) 16 6 654 30 10

10 9A 葉震揚 M6990S 東青會 2005 315 (10) 9 4 318 (10) 8 6 633 17 10

11 8B 龍文宇 M9555S 培雅會 2009 308 (11) 7 3 304 (12) 9 3 612 16 6

12 7A 彭仲晞 M10424 培雅會 2006 302 (12) 10 3 305 (11) 10 2 607 20 5

ABS 2B 黃華恩 M1843 北區會 0 (13) 0 0 0 (13) 0 0 0 0 0

ABS 5A 劉智軒 M8899 博雅箭會 0 (13) 0 0 0 (13) 0 0 0 0 0

ABS 5B 梁卓峰 M7015 致勝會 0 (13) 0 0 0 (13) 0 0 0 0 0

ABS 7B 林重耀 M7975S 心誠會 2007 0 (13) 0 0 0 (13) 0 0 0 0 0

ABS 8A 劉栢晞 M8710S 胡兆熾會 2008 0 (13) 0 0 0 (13) 0 0 0 0 0

女子複合弓組

賽事成績

50M 50M

男子複合弓組

賽事成績

50M 50M
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第十五屆全國運動會選拔賽 (複合弓混合團體賽)

2025年6月7日

藍新福射箭場

淘汰賽排靶表

1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

1A
(1) 林鴻興 BYE

(16) #N/A
1B

1
林鴻興 146
林英冲 134

2

2A
(9) 林英冲 BYE
(8) 龍文軒 ABS

2B

1 5
林鴻興 144 林英冲 133
黃子寧 147 李浩森 137

2 6

3A
(5) 李浩森 BYE

(12) 彭仲晞 ABS
3B

3
李浩森 136
黃子寧 146

4

4A
(13) #N/A
(4) 黃子寧 BYE

4B

1 3 5 7
林鴻興 139 黃子寧 145 林英冲 137 李浩森 141
施陞儒 140 陸國恒 145* 唐樂奇 135 魏澔遵 140

2 4 6 8

冠軍 - 第五名 -
亞軍 - 第六名 -

5A 季軍 - 第七名 -
(3) 施陞儒 BYE 第四名 - 第八名 -

(14) #N/A
5B

5
施陞儒 142
唐樂奇 139

6

6A
(11) 龍文宇 ABS
(6) 唐樂奇 BYE

6B

3 7
施陞儒 140 唐樂奇 131
陸國恒 146 魏澔遵 131*

4 8

7A
(7) 魏澔遵 139

(10) 葉震揚 136
7B

7
魏澔遵 144
陸國恒 148

8

8A
(15) #N/A
(2) 陸國恒 BYE

8B

男子複合弓組

負方淘汰賽

陸國恒
黃子寧
施陞儒
林鴻興

李浩森
魏澔遵
林英冲
唐樂奇



第十五屆全國運動會選拔賽 (複合弓混合團體賽)

2025年6月7日

藍新福射箭場

淘汰賽排靶表

1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

9A
(1) 鄭鴻婷 BYE

(16) #N/A
9B

9
鄭鴻婷 141
李頌恩 122

10

10A
(9) 李慧康 130
(8) 李頌恩 133

10B

9 13
鄭鴻婷 141 李頌恩 BYE
陸燕衣 135 陳梓晴 ABS

10 14

11A
(5) 陳梓晴 135

(12) 盧梓桐 108
11B

11
陳梓晴 122
陸燕衣 140

12

12A
(13) #N/A
(4) 陸燕衣 BYE

12B

11 9 15 13
陸燕衣 135 鄭鴻婷 143 陳梓晴 ABS 李頌恩 127
曾皓恩 136 王卓盈 138 潘昭宜 BYE 黃玉嫦 135

12 10 16 14

冠軍 - 第五名 -
亞軍 - 第六名 -

13A 季軍 - 第七名 -
(3) 曾皓恩 BYE 第四名 - 第八名 -

(14) #N/A
13B

13
曾皓恩 137
黃玉嫦 124

14

14A
(11) 陳樂琳 108
(6) 黃玉嫦 133

14B

11 15
曾皓恩 138 黃玉嫦 138
王卓盈 138* 潘昭宜 133

12 16

15A
(7) 潘昭宜 135

(10) 曾淼騫 127
15B

15
潘昭宜 141
王卓盈 142

16

16A
(15) #N/A
(2) 王卓盈 BYE

16B

女子複合弓組

負方淘汰賽

鄭鴻婷
王卓盈
曾皓恩
陸燕衣

黃玉嫦
李頌恩
潘昭宜
陳梓晴



第十五屆全國運動會選拔賽 (複合弓混合團體賽)

2025年6月7日

藍新福射箭場

淘汰賽成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 陸國恒 M5050 東青會 688 BYE 148 146 145*
2 黃子寧 M3254 辰星會 682 BYE 146 147 145

3 施陞儒 M4584 辰星會 684 BYE 142 140 140

4 林鴻興 M5692 科大會 688 BYE 146 144 139
5 李浩森 M3847 傷協會 681 BYE 136 137 141
6 魏澔遵 M5765S 聖保羅會 663 139 144 131* 140
7 林英冲 M5076 西北會 654 BYE 134 133 137
8 唐樂奇 M4980 傷協會 666 BYE 139 131 135

9 葉震揚 M6990S 東青會 2005 633 136

9 龍文軒 M9556S 培雅會 2005 663 ABS

9 龍文宇 M9555S 培雅會 2009 612 ABS

9 彭仲晞 M10424 培雅會 2006 607 ABS

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 鄭鴻婷 M3958 致勝會 673 BYE 141 141 143
2 王卓盈 M4355 博雅箭會 669 BYE 142 138* 138
3 曾皓恩 M4382 西北會 654 BYE 137 138 136
4 陸燕衣 M2164 北區會 653 BYE 140 135 135
5 黃玉嫦 M4960 沙田會 635 133 124 138 135
6 李頌恩 M4979 傷協會 634 133 122 BYE 127
7 潘昭宜 M4722 柴灣會 635 135 141 133 BYE
8 陳梓晴 M7787S 真光會 2005 643 135 122 ABS ABS

9 李慧康 M1946 北區會 618 130

9 曾淼騫 M5536 東青會 610 127

9 陳樂琳 M8070S 真光會 2007 600 108

9 盧梓桐 M6700S 真光會 591 108

女子複合弓高級組

男子複合弓高級組

負方淘汰賽

*Shoot-off 取勝

負方淘汰賽

*Shoot-off 取勝


